
Az építési és közlekedési miniszter 

 

…/2025. (…. ….) ÉKM rendelete 

 

a magyar légtér igénybevételéért fizetendő díjról szóló 84/2011. (XII. 29.) NFM rendelet 

módosításáról 

 

[1] E módosítás célja Magyarországnak az EUROCONTROL Egyezményhez és az Útvonalhasználati 

Díjakról szóló Sokoldalú Megállapodáshoz való csatlakozásával vállalt nemzetközi kötelezettségvállalás 

teljesítése.  

[2] A légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 74. § (1) bekezdés k) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 22. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben – a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A magyar légtér igénybevételéért fizetendő díjról szóló 84/2011. (XII. 29.) NFM rendelet [a 

továbbiakban: 84/2011. (XII. 29.) NFM rendelet] 11. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„(3) Ha a légtér-igénybevételi díjat az (1) bekezdésben meghatározott időpontig az Eurocontrol fizetési 

számláján nem írják jóvá, a díj fizetésére kötelezett a díjon felül késedelmi kamatot köteles fizetni. A 

késedelmi kamat alapja a kötelezett által meg nem fizetett légtér-igénybevételi díj, mértéke naptári 

naponként a díj 12, 38 %-ának 365-öd része.” 

 

2. § 

 

A 84/2011. (XII. 29.) NFM rendelet  

a) 6. § (1) bekezdésében a „35,98 euró” szövegrész helyébe a „38,72 euró” szöveg, 

b) 9. § (1) bekezdésében a „378,51 euró” szövegrész helyébe a „377,85 euró” szöveg 

lép. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

4.§ 

 

Ez a rendelet az egységes európai égboltra vonatkozó teljesítmény- és díjszámítási rendszer 

létrehozásáról, valamint a 390/2013/EU és a 391/2013/EU végrehajtási rendelet hatályon kívül 

helyezéséről szóló, 2019. február 11-i 2019/317 (EU) bizottsági végrehajtási rendelet végrehajtásához 

szükséges rendelkezéseket állapít meg. 

 

 

Budapest, 2025. 
Lázár János 

építési és közlekedési miniszter 

 

 

 

Egyetértek: 

Budapest, 2025. 
Nagy Márton István 

nemzetgazdasági miniszter 



 
 

 

 


